— 1 —

青农大校字〔2021〕103 号

关于公布青岛农业大学
第三届学术委员会名单的通知

校属各单位：

青岛农业大学第三届学术委员会名单已经 2021 年第二十四

次党委会研究通过，现予以公布：

主 任 委员：尚书旗

副主任委员：（按姓氏笔画排序）

云立新  李  峰  张忠华  赵金山

委      员：（按姓氏笔画排序）

马武军  马德新  王东伟  王增裕  刘焕奇

孙庆杰  李  超（201401052） 李文立  李玉顺

李敬锁  李慧斌  沈  伟  陈景堂  周功克

— 2 —

郑  丹  单  虎  房桂芝  柳  敏  高秀雪

郭绍霞  梁文星  韩仲志

    校学术委员会下设办公室，办公室设在发展规划处。

                                   青岛农业大学

2021 年 9 月 1 日

青岛农业大学党政办公室                   2021年 9月 1日印发